Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по экономике, 5 классы
Дата проведения:29.09.2023 
Максимальное количество баллов: 29 б
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество участника (полностью)
	Образовательная организация
	Класс 
	Общее количество баллов
	Рейтинг

	1. 
	Сухопара Николай Александрович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	5
	14
	Победитель

	2. 
	Абрамов Сергей Андреевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	5
	11
	2

	3. 
	Касаткина Дарья Алексеевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	5
	10
	3

	4. 
	Шальнова Вера Вячеславовна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	5
	9
	4


	5. 
	Грязнова Александра Сергеевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	5
	5
	5


Председатель жюри: _______________Шашунькина Н.Н.
Секретарь: _______________Раштанова Г.А.
Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике, 6 классы

Дата проведения: 29.09.2023 
Максимальное количество баллов: 29 б
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество участника (полностью)
	Образовательная организация
	Класс 
	Общее количество баллов
	Рейтинг

	1. 
	Крюков Леонид Владимирович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	6
	15
	Победитель

	2. 
	Охапкин Тимур Сергеевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	6
	14
	Призер

	3. 
	Ромашов Тимофей Алексеевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	6
	12
	3

	4. 
	Тихомиров Никита Сергеевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	6
	11
	4

	5. 
	Садов Матвей Александрович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	6
	10
	5

	6. 
	Пиюнкина Полина Андреевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	6
	9
	6

	7. 
	Любушкин Илья Владимирович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	6
	9
	7


Председатель жюри: _______________Шашунькина Н.Н.

Секретарь: _______________Раштанова Г.А.

Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике, 7 классы

Дата проведения: 29.09.2023 
Максимальное количество баллов: 29 б
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество участника (полностью)
	Образовательная организация
	Класс 
	Общее количество баллов
	Рейтинг

	1. 
	Шабанова Алиса Владимировна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	7
	15
	Победитель

	2. 
	Кайнова Александра Юрьевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	7
	12
	2-5

	3. 
	Ромашов Матвей Сергеевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	7
	12
	2-5

	4. 
	Бочкарева Олеся Павловна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	7
	12
	2-5

	5. 
	Купрюшкина Елизавета Ивановна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	7
	12
	2-5


Председатель жюри: _______________Шашунькина Н.Н.

Секретарь: _______________Раштанова Г.А.

Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике, 8 классы
Дата проведения:29.09.2023 
Максимальное количество баллов: 25 б
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество участника (полностью)
	Образовательная организация
	Класс 
	Общее количество баллов
	Рейтинг

	1
	Обрубова Дарья Дмитриевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	8
	15
	Победитель 

	2
	Мокров Никита Олегович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	8
	14
	Призер

	3
	Морозова Вероника Андреевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	8
	12
	3

	4
	Шальнов Андрей Алексеевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	8
	10
	4

	5
	Кучарина Софья Александровна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	8
	7
	5

	6
	Лазарев Матвей Александрович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	8
	5
	6


Председатель жюри: _______________Шашунькина Н.Н.

Секретарь: _______________Раштанова Г.А.

Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике, 9 классы

Дата проведения: 29.09.2023 
Максимальное количество баллов: 25 б
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество участника (полностью)
	Образовательная организация
	Класс 
	Общее количество баллов
	Рейтинг

	1
	Дюкин Артем Сергеевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	9
	15
	Победитель

	2
	Митров Максим Иванович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	9
	15
	Победитель

	3
	Моргун Василий Валерьевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	9
	14
	3

	4
	Донсков Олег Юрьевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	9
	13
	4

	5
	Филаретова Татьяна Олеговна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	9
	11
	5

	6
	Шальнова Татьяна Вячеславовна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	9
	5
	6


Председатель жюри: _______________Шашунькина Н.Н.

Секретарь: _______________Раштанова Г.А.

Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике, 10 классы

Дата проведения: 29.09.2023 
Максимальное количество баллов: 30 б

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество участника (полностью)
	Образовательная организация
	Класс 
	Общее количество баллов
	Рейтинг

	1
	Федотов Данил Вадимович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	10
	15
	Победитель

	2
	Петруня Артем Владимирович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	10
	14
	2-3

	3
	Панкратов Леонид Сергеевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	10
	14
	2-3

	4
	Орлова Ирина Владимировна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	10
	13
	4


Председатель жюри: _______________Шашунькина Н.Н.

Секретарь: _______________Раштанова Г.А.

Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике, 11 классы

Дата проведения: 29.09.2023 
Максимальное количество баллов: 30 б
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество участника (полностью)
	Образовательная организация
	Класс 
	Общее количество баллов
	Рейтинг

	1
	Благочиннова Кристина Сергеевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	11
	17
	Победитель

	2
	Пышкина Анастасия Сергеевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	11
	17
	Победитель

	3
	Калинкина Ирина Алексеевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	11
	14
	3

	4
	Наумов Максим Сергеевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	11
	10
	4

	5
	Борисов Илья Дмитриевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	11
	6
	5


Председатель жюри: _______________Шашунькина Н.Н.

Секретарь: _______________Раштанова Г.А.

